
Rb-D.0201-1-63/20 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2020 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie struktury organizacyjnej  

Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Robotyki AGH  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz §21 ust. 3 Statutu AGH (uchwała Nr 137/2019 

Senatu AGH z dnia 26 czerwca 2019 r. z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Funkcje i stanowiska kierownicze na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Robotyki AGH: 

1) Dziekan Wydziału IMiR,  

2) Prodziekani Wydziału IMiR,  

3) Dyrektor Administracyjny Wydziału IMiR. 

2. Ustalam, że wewnętrznymi jednostkami organizacyjnymi w ramach struktury Wydziału 

Inżynierii Mechanicznej i Robotyki AGH są: 

1) Jednostki naukowe: 

a) Katedra Inżynierii Maszyn i Transportu, 

b) Katedra Systemów Wytwarzania,  

c) Katedra Automatyzacji Procesów, 

d) Katedra Systemów Energetycznych i Urządzeń Ochrony Środowiska,  

e) Katedra Mechaniki i Wibroakustyki,  

f) Katedra Robotyki i Mechatroniki,  

g) Katedra Projektowania i Eksploatacji Maszyn; 

2) Jednostki administracyjne: 

a) Biuro Administracyjne Wydziału, 

b) Dziekanat. 

§2. 

Uchylam Zarządzenie Nr 54/2019 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 

w Krakowie z dnia 1 października 2019 r. w sprawie statusu i struktury organizacyjnej Wydziału 

Inżynierii Mechanicznej i Robotyki AGH. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

 

R E K T O R 

 
 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


